

UNO TRANSPORT A/S

Jens Juuls Vej 20
8260 Viby J
CVR-nr. 21638935

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

Dirigent

Navn: Søren Tonnesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UNO TRANSPORT A/S
Jens Juuls Vej 20
8260 Viby J

CVR-nr.: 21638935
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Søren Tonnesen, formand
Kim Uno Gotthard Mogensen
Lars Grønnehøj Poulsen

Direktion

Kim Uno Gotthard Mogensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at drive shippingvirksomhed, handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 1.527 t.kr. anses for at være utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.687.445	7.161.853
Personaleomkostninger	1	(6.756.349)	(6.819.607)
Af- og nedskrivninger	2	40.390	(88.280)
Driftsresultat		(3.028.514)	253.966
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.111.667	268.998
Andre finansielle indtægter		1.430	72.381
Andre finansielle omkostninger		(116.044)	(74.581)
Resultat før skat		(2.031.461)	520.764
Skat af årets resultat	3	504.840	(78.906)
Årets resultat		(1.526.621)	441.858
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.111.667	268.998
Overført resultat		(2.638.288)	(1.827.140)
		(1.526.621)	441.858

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		705.738	947.891
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	705.738	947.891
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.589.880	4.154.346
Finansielle anlægsaktiver	5	4.589.880	4.154.346
Anlægsaktiver		5.295.618	5.102.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.444.812	11.241.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.859.768	1.720.852
Udskudt skat		511.000	6.160
Andre tilgodehavender		361.951	382.121
Periodeafgrænsningsposter		421.096	233.068
Tilgodehavender		17.598.627	13.583.953
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.990	22.180
Værdipapirer og kapitalandele		24.990	22.180
Likvide beholdninger		39.275	1.331.106
Omsætningsaktiver		17.662.892	14.937.239
Aktiver		22.958.510	20.039.476

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.211.966	2.776.432
Overført overskud eller underskud		<u>5.241.638</u>	<u>7.218.864</u>
Egenkapital		<u>8.953.604</u>	<u>10.495.296</u>
Bankgæld		4.121.677	397.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.685.412	7.011.349
Gæld til tilknyttede virksomheder		371.182	933.273
Skyldig selskabsskat		0	48.818
Anden gæld		<u>826.635</u>	<u>1.152.996</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.004.906</u>	<u>9.544.180</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.004.906</u>	<u>9.544.180</u>
Passiver		<u>22.958.510</u>	<u>20.039.476</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	2.776.432	7.218.864	10.495.296
Valutakursreguleringer	0	(15.071)	0	(15.071)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(661.062)	661.062	0
Årets resultat	0	1.111.667	(2.638.288)	(1.526.621)
Egenkapital ultimo	500.000	3.211.966	5.241.638	8.953.604

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.046.206	5.946.981
Pensioner	463.030	578.302
Andre omkostninger til social sikring	247.113	294.324
	6.756.349	6.819.607
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	16
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	177.642	88.280
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(218.032)	0
	(40.390)	88.280
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	48.818
Ændring af udskudt skat	(504.840)	30.088
	(504.840)	78.906

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.914.752	964.808
Tilgange	1.062.979	0
Afgange	<u>(1.202.753)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.774.978</u>	<u>964.808</u>
Af- og nedskrivninger primo	(966.861)	(964.808)
Årets afskrivninger	(177.642)	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>75.263</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.069.240)</u>	<u>(964.808)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>705.738</u>	<u>0</u>
		 Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
		<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.377.914</u>
Kostpris ultimo		<u>1.377.914</u>
Opskrivninger primo		2.776.432
Valutakursreguleringer		(15.071)
Andel af årets resultat		1.111.667
Udbytte		<u>(661.062)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>3.211.966</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.589.880</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
P. Poulsen Shipping & Forwarding A/S	Danmark	60,0
UAB UNO Transport Mazeikiai	Litauen	51,0
UAB UNO Transport Klaipeda	Litauen	100,0
UNO Transport Ukraine LLC	Ukraine	100,0
UNO Transport Moskva	Rusland	100,0

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.574.746	5.244.048

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Uno Holding Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/s er der deponeret et virksomhedspant med en hovedstol på 3.000 t.kr. i selskabets aktiver.
